Vir magus est magnus. magus est cū sit lupus agnus

magn?

Hic auctor equocat hoc nomen magus. Nam primo est idem qđ astrologus nomus. vñ in euange. Vidētes magi stellā gauisi sunt. zc. Secdo est incantator vel diuinator qđ fecit artem magicā que facit apparere qđ tñ nō est. Tñ legitur qđ symon magus voluit ascendere celos

Momentū pondus. pars bore dicitur esse

momentu

Hic auctor equocat hoc nomen momentū. Nam primo dicitur precium vñ dicitur p̄muniter. Illa res est illius momenti. Secundo capitur p pondere qđ preponderari. Tercio dicitur minima pars bore qđ alio noie dicitur instans. vñ Ebrardus Momentū precii momentū dicitur tempus. Sicut em dicitur momentum continet instans

Nomen non alter citra notat. et minus extra

min?

Hic auctor equocat hanc dictionem minus. Nam primo est nomen in declinabile. z sic importat numerū. vt dicēdo duo sunt minus q̄ tres. Alio modo est nomen declinabile pparatiui gradus huius positiui paruus. vt dicēdo Johānes habet minus petro. Secundo est aduerbiū negandi z valet idē qđ nō. vt ille est minus prudens. i. nō prudens. Tercio est idē quod aliter. vt in euangelio. Si quo minus dixissem vobis. i. aliter. Quarto ponitur p̄ ly citra. vt vñ est minus ternario. Quinto ponitur exclusiue. z sic notat aliquam rem cum p̄positione maioris numeri excludendo minorem vt dicēdo. Ille habet ad minus decem marcas. vbi numerus minor exclusiue dicitur. Patet etiam cū dicitur paulo minus. quod exponitur vno modo vt ē vna dicitio. z sic ponit pro fere. vel quasi. Alio modo sunt due dictiones. z sic minus est nota p̄parationis. z idē est qđ modicū minus

Miratur laudat. optat. stupet. insequitur qđ

miror

Hic auctor equocat hoc vñ miror aris. Nam primo sciat mirabiliter laudat

Joannis de garlandia

dare. vnde. *Viraris* alios cum sis mirabilis ipse. *Inde* tunc mirabilis ad est laudabilis. *Secundo* modo est idem quod cupere. vt ille mirat res aliorum. *Tercio* modo significat stupere. vnde in euāgelio. *Virabant* omnes de his que procedebāt de ore eius. *Quarto* modo fecit sequi vel imitari. et sic dicim⁹ quibus dicit mirari in bonis moribus.

Fundit dimittit. ponit. ruit. et loca mutat

mitto *Dic* autor equocat hoc verbū mitto is ere. Nam pmo modo est idem quod infundere. vt ibi *Dicit* deus spūs sanctum in corda fidelium. *Secundo* modo est idem quod dimittere. vnde *Lato* *Virite* archana dei etc. *Tercio* modo fecit reponere. vnde in passione dñi Petre mitte gladiū tuū in vaginam. *Quarto* modo est idē quod cadere. vnde in euāgelio. *Si* filius dei es mitte te deorsum. *Ultimo* est idem quod destinare. vñ in euāgelio. *Et* misit seruum suum horacene dicere inuitatis vt venirent

Incipit. est aufert moueo. miscet. miseretur

moueo *Hic* autor equocat hoc verbū moueo es ere. Nam pmo modo est incipere et sic dicimus. *henricus* mouebat hanc q̄stionē. *Secundo* modo est auferre. et sic dicimus. *henricus* mouet res suas de tali loco. *Tercio* modo est misereri. vt dicitur *do* *Jacobo* nō mouetur de pauprate mea. i. nō miseret paupratis mee. *Ultimo* est miscere. vt apothecari⁹ mouet herbas vt fiat electuaria

Assero non fallo metha denotat. metha trans est.

metha *Hic* autor equocat hanc grecam dēōem metha. Nam pmo modo ponitur p de. vt patz in hac dicitōe methamorphoseos. et est liber tractās de trāsmutatioe substantiarum. et dicit a metha quod est de: et morphos transmutatio. *Secundo* est idem quod trans. vt patz in hac dicitōe metathesis. et est figura habens fieri quando littera vel syllaba transponitur. vt alexandre p alexander. *Et* dicitur a metha quod est trans: et thesis positio: quasi transpositio litterarum vel syllabarum

Es intellectu comprehensa: calor. regitiua

Uirtus. vis similians. complexio. substat. origo

Consuetudo. deus. disponit. inest speciebus

Stat firme. sensus. solet hec natura notare.

Na *Hic* autor s̄m ordinem litterarum ponit equiuocationes dictionum in choararum ab illa littera n. *Et* primo equiuocat hoc nomen natura. *Unde* de primo modo est res que intellectu comprehenditur. *Secundo* modo ponitur pro calore naturali. vnde *Hypoeras*. *Quidam* homines in hyeme sine calidissimū in natura sua. id est in caliditate vel complexione naturali.

Equiuoca

Tercio est idem quod virtus regitua. vnde philosophus. In somno natura dirigicilla que digesta sunt ad singulas partes corporis. **Quarto** est vis simlans. i. virtus procreans ex similibus similia. **Quinto** modo capitur p completionem. vnde Hippocras diuidit naturam dicens. Naturarum alia sunt frigide. alie sunt calide. **Sexto** est idem quod suba. z sic dicitur quod natura est susceptibilis contrarior. **Septimo** dicitur origo alicuius rei. vñ Plato **O** dii deos rui quod opifex ego sum: natura qdem vestra incorruptibiles estis. mea autem vos luitate pmanebitis sp. **Octauo** fecat consuetudine. vt iste est nequa a natura id est a consuetudine. **Nono** fecat deum. z sic dicitur phs Naturarum alia est natura naturas. alia natura naturata. **Decimo** ponit pro dispoñe naturali. z sic dicitur iacobus fm naturam est pugillator. **Undecimo** dicitur esse diuicia qua vna spes differt ab alia. **Duodecimo** dicitur esse diuinitas infirmitatis. vñ Galienus. **Cauendum** est ne morbus cadat in naturam: id est longum statum. **Ultimo** dicitur sensus seu ingenium. vt dicendo. Ille iuuenis est subtilis nature. id est ingenij

Est numerus metrum. radix numeri. vel aceruus

Accidit: est vilis. proportio. vel numeratum

Nus

Hic autor equocat hoc nome numerus. Nam pmo est idem quod metrum eo quod metrum constat ex certo numero pedum. **Secundo** est radix. i. principium numeri: et sic vnitas est numerus. i. radix numerorum. eo quod omnis numerus ex vnitate bus est aggregatus. **Tercio** fecat multitudinem ex vnitatebus collectam. **Et** sic definitur numerus. est multitudo ex vnitatebus aggregata. **Quarto** est accens paruum declinabile. vñ **Donatus**. Numeri in omni quot sunt. **Quinto** est vilis. vñ poeta Nos numeri sumus fruges consumere nati. **Sexto** dicitur proportio. i. adaequatio. vñ poeta. Qui numeris elementa ligas sit omnia ponis. **Ultimo** fecat rem numeratam. sic decem hoies dicuntur numerus

Stringitur ad proprium nomen. quandoque vagatur

Undique per nomen. pars vnica. fama notatur.

Inuocat. est virtus. res nominis. atque potestas

Designat meritum. noticiamque rei.

Nome

Hic autor equocat li nomen. **Unde** pmo ponitur p proprio nomine quod seipsum imponitur alicui in baptismo. vnde in euangelio. **Et** vocabis nomen eius iesum. **Secundo** vagatur undique. z sic sumitur generaliter ad ista tria. i. pre nome. agnomen. z cognomen. **Tercio** est vna pars orōnis. vñ **Donatus** Nomen est pars orōnis zc. **Quarto** significat famam. vnde in euangelio. **Velius** est nomen bonum quod vngentum preciosum. **Quinto** ponitur pro inuocatione. vt ibi. In nomine patris z filij z spiritus sancti. **Sexto** significat virtutem salutarem. vnde in euangelio **Ite** dicentes omnes gentes bap

Joannis de garlandia

izantes eos in nomine patris et filii et spiritus sancti. Septimo est res nominis id est signum nominis. ut Jacobus non cognoscit nomina. Octavo scaturit potestatem ut in psalmo. Quod admirabile est nomen tuum. Nono scaturit premium eterne glorie. ut Gaude de quoniam nomina vestra scripta sunt in celis. Ultimo dicitur noticia rei. ut in psalmo. Qui numerat multitudinem stellarum et cum eis nomina vocans.

Dat non attenuat. sic distribuit. modo cessat

ntly Hic auctor equivoce hoc nomen nullus. ut primo ponitur negativum pro non et sic dicitur a non et vilius. ut Proficit absque deo nullus in ore labor. Secundo ponitur attenuativum. unde Theodolus Nullus ei genitor nec quisquam tempore maior. Tercio capitur distributivum. ut nullus homo est lapis. Quarto importat cessationem. ut dicendo. Nulla pax est in partibus nostris.

Est semper verum. non evitabile prodest

Victum cum veste solet hec signare necesse

Nat Hic auctor equivoce hoc necesse. Nam primo scaturit idem quod semper verum et sic dicimus. quod hec propositio scilicet deus est dicitur necessaria. Secundo scaturit illud quod non est evitabile a nobis. sic dicitur. mors est homini necessaria. Tercio est idem quod utile. unde cum sit necessarium gratulari. Ultimo significat illud quo homo commodose non potest carere. ut est tibus vel vestis.

Ledit perpendit. scribit. tenet. et reprehendit

Not Hic auctor equivoce hoc verbum notari asserere. Nam primo est idem quod ledere propter peccatum perpetuum. et sic dicitur. Ille est notatus in fasciis. Inde nota te. id est signum lesionis. Secundo significat perpendere seu considerare. sic dicimus. Notavi iacobum esse nequam. Tercio est scribere. unde Latho Quod tibi sors dederit stabulis suprema notato. Inde notarius. id est scriptor. Quarto significat retinere. ut notare verba magistri. Ultimo scaturit reprehendere. sic dicendo magister notavit henricum.

Ne prohibet quod et an. et non. coniunctio prebet

Ne Hic auctor equivoce hoc ne. Nam primo modo ponitur prohibitive. Unde in evangelio. Ne loquaris proximo malum. Secundo ponitur pro an. Unde Boetius in de consolatione. Tu ne es qui quondam nostro lacte nutritus fuisti. Ultimo valet tam sicut non. et sic est coniunctio. ut Latho Impedit iracundiam ne possit cernere verum.

Separat infinit. extinguunt. distribuit non

Non Hic auctor equivoce hoc non. Nam primo ponitur separative et dicitur ab sententiam rei. unde in evangelio. Non est hic quem queritis. Secundo ponitur distributive. ut non homo. non animal. Tercio significat destructivum. et sic sumitur proprie. Quarto ponitur distributive. ut lignum non est animal. id est nullum animal est lignum.

Equiuoca

Si non sepe nisi notat. excipit est q̄ negantis Nisi

Hic auctor equiuocat ly nisi. Nam primo ponitur pro si non. vnde in euangelio. Nisi ego abiero paraclitus non ueniet. Secundo ponitur ex ceptiue. et sic est signum exceptiuum faciens propositionem exceptiuam. vt nullus homo currit nisi iacobus. id est expro iacobo. Tercio ponitur ne gatiue. vt in Apoc. Lito veniam nisi egeris penitentiam.

Nam certe notat. explet. ac ornat continuatq̄ Nam

Hic auctor equiuocat hac dco ne nam. Et pmo ponit p certe. vñ de san cto Martino legit. Nā febres cedat. et sic ē aduerbiū. Secdo ponit exple tiue. et cā ornatu. vt ibi. Dorsus nāq̄ mali cā est quecūq̄ volupras. Tercio ponit continuatiue. et sic sumit Bresto in libro meteoroz dicens Nam solem causam diei esse dicimus.